
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°  46 del Reg. 

Data 06.04.2009 

 
OGGETTO:  

 

Rettifica Deliberazione G.C. n. 36 del 23/03/2009 
“Adesione alla manifestazione Monumenti Aperti 
anno 2009”. 

 

L’anno Duemilanove il giorno Sei del mese di Aprile  nella sala delle adunanze del Comune 
suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 
Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 

Dr. Farris Efisio. 
 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − COCCO ANTONELLO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO  X 
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO X  
− ATZORI LUCIA X      

 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e illustra la 

seguente proposta di deliberazione: 
 
RICHIAMATA  la Deliberazione della G.C. n. 36 del 23/03/2009, avente per oggetto: “Adesione alla 
manifestazione Monumenti Aperti anno 2009”; 
 
PRESO ATTO che: 
− con il predetto provvedimento si è stabilito che la suddetta manifestazione avrà luogo nel Comune di 

Sinnai in data 30/31maggio p.v.; 
− per tale data i monumenti individuati (chiesa S. Barbara, Case Campidanesi, Museo, Pinacoteca, 

Archivio Storico e Biblioteca) non sono tutti fruibili (Case Campidanesi  e Chiesa S. Barbara 
impegnata nella celebrazione della Santa Cresima); 

 
DATO ATTO  altresì che peraltro le scuole cittadine coinvolte hanno richiesto di posticipare l’iniziativa  
onde consentire agli studenti coinvolti maggior tempo per la preparazione delle attività; 
 
ATTESO che per le motivazioni su esposte si rende opportuno rettificare la predetta deliberazione nella 
parte in cui stabilisce che la manifestazione di Monumenti Aperti verrà realizzata nel Comune di Sinnai  
in data 30/31 maggio p.v. posticipando tale evento al 23/24ottobre 2009; 
 

PROPONE 
 

1. Per quanto sopra esposto, di rettificare la deliberazione della Giunta comunale n. 36 del 
23/03/2009 nella parte in cui stabilisce che la manifestazione “Monumenti Aperti 2009” verrà 
realizzata nel Comune di Sinnai in data 30/31 maggio p.v.; 

2. Di posticipare il suddetto evento alla data del 23/24 ottobre 2009; 
3. Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 
VISTO  il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area in ordine alla regolarità tecnica; 



 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 

=============== 
 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 
          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                              F.to Dr. FARRIS 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 07.04.2009 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                 F.to Dr. FARRIS 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 07.04.2009 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Asuni 
 
 

 


